
UCHWAŁA NR XXXV/16/2017
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki nr 115/11, położonej w Bożympolu Wielkim na rzecz 
Torfowiska Biały Bór Sp.zo.o. właścicielki działek: nr 115/2, 115/6 oraz 115/10

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016r., poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust. 2, pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2016r., poz. 2147 z późn. zmianami), Rada Gminy Łęczyce uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe zbycie nieruchomości komunalnej, położonej w obrębie 
geodezyjnym Bożepole Wielkie, stanowiącej działkę nr 115/11 o powierzchni 615m 2 , zaznaczoną na załączniku 
graficznym, na rzecz Torfowiska Biały Bór Sp.zo.o. z siedzibą w 84-241 Gościcino, ul. Słoneczna 37, właścicielki 
nieruchomości przyległych położonych w Bożympolu Wielkim stanowiących działki nr 115/2, nr 115/6 oraz nr 
115/10, w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 6326368F-2398-42C9-B5D6-12ABC6AF82D3. Podpisany Strona 1



Id: 6326368F-2398-42C9-B5D6-12ABC6AF82D3. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W 2013 roku Torfowisko Biały Bór Sp.zo.o. wystąpiła z wnioskiem o zakup przedmiotowej działki.

Działka ta, położona jest na terenie zespołu pałacowo - parkowego we wsi Bożepole Wielkie, gm. Łęczyce z

pałacem, parkiem i dziedzińcem gospodarczym, wpisane do rejestru zabytków pod nr 897 (nowy nr 1040)

decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Gdańsku z dn. 29.11.1983 roku. Pomorski Wojewódzki

Konserwator Zabytków decyzją znak: ZN.5142.1648.2014.K.Ż.-K z dnia 09.01.2014 roku udzielił

pozwolenia na sprzedaż działki na rzecz Spólki zo.o. Torfowisko Biały Bór. W toku procedowania

pojawiały się rózne koncepcje zagospodarowania przedmiotowej działki Konserwator jednoznacznie

zaznaczył, że: " jakakolwiek nowa zabudowa na terenie zespołu pałacowo - parkowego w miejscowości

Bożepole Wielkie nie może uzyskać akceptacji konserwatorskiej". Wójt Gminy wystąpił z prośbą o zajęcie

ostatecznego stanowiska w sprawie sprzedaży działki do Rady Gminy Łęczyce, w dniu 17 stycznia 2017

roku komisja Gospodarcza i Budżetu Rady Gminy w Łęczycach wyraziła pozytywną opinię dot. sprzedaży

dz. nr 115/11.

Dochód ze sprzedaży pozwoli na realizację założeń budżetu.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 6326368F-2398-42C9-B5D6-12ABC6AF82D3. Podpisany Strona 1




